
 
 
 

Uchwała Nr 85/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie zmian  budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 

 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Rady 

Powiatu Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego 

na 2008 rok – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

W planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na  rok 2008 wprowadza się zmiany zgodnie  
z poniższymi tabelami: 
 
 
Dochody: 
 

Dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
BEZP. PUBLICZNE I OCHRONA 
PPOŻ 

 
390.883,00 

 754  
 

75411 

 
 
 

2110 
Komendy Powiatowe PSP  
Dotacje celowe na zadania zlecone 

 

390.885,00 
390.885,00 

 

 
 
 

EDUKACYJNA OPIEKA-WYCH.  27.200,00  854  
85415 

 
 

2130 
 

Pomoc materialna dla uczniów 
Dotacje celowe na zad. własne 

27.200,00 
27.200,00 

 

   RAZEM: 418.085,00  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Wydatki: 

Wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
BEZ. PUBL. I OCHRONA PPOŻ 390.885,00  754  

75411 
 
 

4050 
4060 
4070 

Komendy Powiatowe PSP 
Uposażenia funkcjonariuszy 
Pozostałe należności funkcjonariuszy 
Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

390.885,00 
330.838,00 
32.488,00 
27.559,00 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  473,25 473,25 801  
80102 

 
 
4040 
4300 

Szkoły podst. Specjalne (OSW Bobrowo) 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Zakup usług pozostałych 

473,25 
 

473,25 

473,25 
473,25 

POZ. ZAD. W ZAKR. POLIT. SPOŁ.   5.700,00 5.700,00 853  
85333 

 
 

3020 
3118
4018
4040 
4110 
4170 
4210 
4218 
4270 
4280 
4300 
4308 
4400 
4440 
4708 
4748 
4758 

Powiatowe Urzędy Pracy 
Wyd. osobowe nie zalicz. do wynagr. 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodat. Wynagrodzenia roczne 
Składki na ubez. Społeczne 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup mat. i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty za czynsze 
Odpisy na ZFŚS 
Szkolenie pracowników 
Zakup mat. do urządzeń ksero 
Zakup akcesoriów komputerowych 

52.054,46 
1.200,00 

10.000,00 
 
 
 

1.045,00 
6.000,00 

20.113,00 
1.500,00 

300,00 
1.200,00 

 
1.300,00 
4.846,00 

 
777,30 

3.773,16 

52.054,46 
 
 

1.504,75 
667,00 

16.724,00 
 
 
 
 
 
 

19.316,27 
 
 

13.842,44 

EDUK. OPIEKA WYCHOWAWCZA 31.359,31  4.159,31  
85403 

 
 

4040 
4110 
4120 
4270 
4300 
4370 
4410 

 

Spec. Ośrodki szkol-wychowawcze 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubez. Społeczne 
Składki na fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług tel. Stacjonarnych 
Podróże służbowe krajowe 

4.159,31 
 
 
 

2.659,31 
1.200,00 

 
300,00 

4.159,31 
659,31 

1.500,00 
500,00 

 
 

1.500,00 

854 

85415  
3240 

Pomoc materialna uczniów 
Stypendia dla uczniów 
Z tego: ZSP nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Złocieniec 

27.200,00 
27.200,00 
7.200,00 
2.400,00 
7.200,00 

10.400,00 

 

   RAZEM: 474.772,02 56.687,02 



 
 

§ 2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2008 zamyka się 
kwotami: 
 
- po stronie dochodów -  41.273,720,91 
- po stronie wydatków -  42.375.789,91 
- planowany wynik finansowy -   -1.102.069,00 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Zarząd Powiatu : 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Wprowadzane zmiany do budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 wynikają z: 
- po stronie dochodów wprowadza się dotacje celowe przeznaczone na: 
a) sfinansowanie wzrostu średniego uposażenia oraz wypłaty nagród uznaniowych i zapomóg 
funkcjonariuszy Komendy Powiatowej PSP w Drawsku Pom. (Zarządzenia Wojewody nr 47 z dnia 
25 marca 2008r. kwota 358.397 PLN i nr 123 z dnia 8 kwietnia 2008 kwota 32.488 PLN) 
b) na wypłaty stypendiów dla uczniów pochodzących z rodzin byłych pracowników PGR 
(Zarządzenie Wojewody nr 132 z dnia 14 kwietnia 2008, kwotą 27.200,00) 
 
- po stronie wydatków wprowadza się: 
a) zwiększenie limitów paragrafów klasyfikacji budżetowej dotyczących wynagrodzeń, nagród 
rocznych i innych świadczeń na rzecz funkcjonariuszy KP PSP (łącznie 390.855 PLN) 
b) przesunięcia limitów pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie finansowym 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom. – zgodnie z wnioskami jednostki. Zmiany dotyczą 
zarówno budżetu podstawowego jednostki i planów wydatków związanych z realizacją projektu 
finansowanego ze środków EFS (działania 1.1 i 1.5) 
c) limity wydatków w 4 zespołach szkół ponadgimnazjalnych ustalono zgodnie z naliczeniem 
stypendiów przez Wydział Edukacji – na łączną kwotę 27.200,00. 
 
Wprowadzone zmiany nie wpływają na planowany wynik finansowy budżetu Drawskiego. 


